
 
 

UCHWAŁA NR XL/353/2022 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 10 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Krościenko nad Dunajcem. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 6 ustawy z dnia 
27 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii związków zawodowych, tj. Związku Nauczycielstwa Polskiego, Niezależnego Samorządnego Związku 
Zawodowego "Solidarność" Forum Związków Zawodowych, Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole, obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych o liczbę godzin zajęć 
stanowiącą różnicę między obowiązującym nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć, a wymiarem 
określonym w tabeli: 

L.p. Stanowisko Tygodniowy wymiar  
obniżki godzin zajęć 

1. Dyrektor szkoły liczącej:  
 1) do 7 oddziałów 12 
 2) od 8 do 12 oddziałów 13 
 3) powyżej 12 oddziałów 15 
2. Wicedyrektor szkoły liczącej powyżej 12 oddziałów 9 

2. Wymiar godzin ustalony zgodnie z ust. 1 odnosi się również do: 

1) nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te 
stanowiska, z tym że obowiązuje on tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo, 

2) wicedyrektora bądź innego nauczyciela danej szkoły, któremu Wójt Gminy Krościenko nad Dunajcem 
powierzył pełnienie obowiązków dyrektora do czasu wyłonienia w postępowaniu konkursowym kandydata 
na stanowisko i powierzenia mu stanowiska dyrektora szkoły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 5473



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Stanisław Gabryś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5473


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-17T11:46:22+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




